
[ 상하수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 사업수익 항 : 영업수익 세항 : 급·배수공사수익 목 : 상수도신설공사수입

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

합 계 25,381,686 19,777,495 5,604,191

600 사업수익 7,548,930 6,878,180 670,750

610 영업수익 6,906,930 6,236,180 670,750

612 급·배수공사수익 1,155,000 500,000 655,000

01 상수도신설공사수입 1,155,000 500,000 655,000

○신설공사수익

경정 ( 1,155,000,000 ) - 기정 (1,000,000원×500전) = 655,000

661 기타영업수익 68,250 52,500 15,750

03 기타수수료수입 3,250 2,500 750

○신규급수공사설계수수료

경정 ( 3,250,000 ) - 기정 (5,000원×500전) = 750

09 기타영업수입 65,000 50,000 15,000

○계량기 판매대금

경정 ( 65,000,000 ) - 기정 (100,000원×500전) = 15,000



[ 상하수도사업소 ] (단위 : 천원)

관 : 자본적수입 항 : 자본잉여금수입 세항 : 시설분담금수입 목 : 시설분담금수입

과 목
예 산 액

기 정

예 산 액
증 감

관 · 항 · 세 항 · 목

100 자본적수입 17,832,756 12,899,315 4,933,441

170 자본잉여금수입 17,632,756 12,699,315 4,933,441

171 시설분담금수입 324,199 53,500 270,699

01 시설분담금수입 324,199 53,500 270,699

○신설급수공사원인자부담금수입

경정 ( 324,199,000 ) - 기정 (107,000원×500전) = 270,699

173 타회계건설보조금수입 17,308,557 12,645,815 4,662,742

02 타회계건설보조금수입 12,442,557 7,779,815 4,662,742

○일반회계 건설보조금

경정 ( 12,442,557,000원) - 기정 (7,779,815,000원×1식) = 4,662,742


